
 
Nr postępowania: CUW.261.1.2.2021 

Strona 1 z 4  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

Ustrzyki Dolne, 23.07.2021 r.  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych  
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1129) – dalej ustawy PZP, na pn.:  
 

„Dostawa artykułów żywnościowych w roku szkolnym 2021/2022” z podziałem 

na części, w rozbiciu na poszczególne Jednostki: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ustrzykach Dolnych, adres:  

ul. 29-go Listopada 21, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki Narciarska Szkoła Sportowa, 

adres: ul. Dobra 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

3) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego, adres: Ustjanowa Górna 

84, 38-700 Ustjanowa Górna, 

4) Szkoła Podstawowa Im. Ignacego Łukasiewicza, adres: Ropienka 111, 38-711 

Ropienka, 

5) Szkoła Podstawowa w Wojtkowej, adres: Wojtkowa 40, 38-712 Wojtkowa, 

6) Przedszkole nr 1 w Ustrzykach Dolnych, adres: ul. Pionierska 8, 38-700 Ustrzyki 

Dolne, 

7) Przedszkole nr 2 w Ustrzykach Dolnych, adres: ul. 29-go Listopada 49, 38-700 

Ustrzyki Dolne, 

8) Żłobek Miejski w Ustrzykach Dolnych, adres: ul. Pionierska 8; 38-700 Ustrzyki 

Dolne. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej ustawy PZP,  Zamawiający informuje,  
że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty:   
 
CZĘŚĆ I – art. ogólnospożywcze:  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  

(pkt) 

Firma Handlowo Usługowa „ROTER” Teresa Wójtowicz, ul. 

Kolejowa 7A, 38-700 Ustrzyki Dolne, tel.13 461 25 89, NIP 

689 000 00 42,  REGON 370059305 
269 000,52 zł 

100 
WYBRANA 

OFERTA 

 
CZĘŚĆ II – owoce i warzywa:  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  

(pkt) 



 
Nr postępowania: CUW.261.1.2.2021 

Strona 2 z 4  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

Firma Handlowo Usługowa „ROTER” Teresa Wójtowicz, ul. 
Kolejowa 7A, 38-700 Ustrzyki Dolne, tel.13 461 25 89, NIP 

689 000 00 42, REGON 370059305 
341 122,06 zł 

100 
WYBRANA 

OFERTA 
 
CZĘŚĆ III – nabiał:  
 
Unieważnienie postępowania. 
Uzasadnienie prawne:  art. 255 ust. 1 PZP. 
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 
oferty”. 
Uzasadnienie faktyczne:  
W przedmiotowym postępowaniu w wymaganym terminie nie wpłynęła żadna oferta (brak 
ofert). Mając na względzie powyższe okoliczności, unieważnienie postępowania jest zasadne 
i konieczne.  
 
CZĘŚĆ IV – pieczywo:  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  

(pkt) 

Spółdzielnia Handlowo – Usługowa „HALICZ”,  
ul. 29 Listopada 35, 38-700 Ustrzyki Dolne,  

tel.13 461 10 51, REGON 000382906,  
NIP 689 000 10 99 

63 656,28 zł 77,65 

Gminna Spółdzielnia „SAMOPOMOC CHŁOPSKA”,  
37-740 Bircza, ul. Bieszczadzka 40,  

NIP 795 00 81 84, REGON 000682962 
49 432,10 zł 

100 
WYBRANA 

OFERTA 

 
CZĘŚĆ V – mięso i wędliny:  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  

(pkt) 

MASARNIA „ZYGMUNT” Żaneta Osiadacz, 
 ul. Naftowa 1, tel. 13 307 50 90, 38-700 Ustrzyki 

Dolne, NIP 689 118 46 53, REGON 371158073 
153 091,45 zł 

100 
WYBRANA 

OFERTA 

Jan Szczęsny PEX-JAN PRODUKCJA WĘDLIN I MIĘSA,  
Usługi Rolniczo-Transportowe,  

38-700 Ustrzyki Dolne, ul. 29 Listopada 46, NIP 
689 100 04 00, tel. 13 461 24 52 

164 692,30 zł 92,96 

 
CZĘŚĆ VI – drób: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  

(pkt) 

Jan Szczęsny PEX-JAN PRODUKCJA WĘDLIN I MIĘSA,  
Usługi Rolniczo-Transportowe,  

38-700 Ustrzyki Dolne, ul. 29 Listopada 46, NIP689 100 
04 00, tel. 13 461 24 52 

78 449,30 zł 
100  

WYBRANA 
OFERTA 



 
Nr postępowania: CUW.261.1.2.2021 

Strona 3 z 4  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

FHU „MATEX” Mateusz Sieroń, ul. Kolejowa 7A,  
38-700 Ustrzyki Dolne, NIP 689 122 77 99,  

REGON 180759656 
84 367,83 zł 92,98 

 
CZĘŚĆ VII – ryby i produkty mrożone:  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  

(pkt) 

FHU RAFMIX, Rafał Iwanik, Dźwiniacz Dolny 44,  
38-700 Ustrzyki Dolne, tel. 694 940 902, 509 697 144, 

NIP 689 105 37 73, REGON 180407118 
88 105,40 zł 95,80 

Jawit A. I J. Białas L. I W. Lampara Spółka Jawna,  
38-400 Krosno, ul. Mięsowicza 2a,  

NIP 6840006798, REGON 370015680 
84 405,52 zł 

100 
WYBRANA 

OFERTA 

FHU „Gallod-Hurt” Bronisław Kłósek, Leszczyna 159,  
32-733 Trzciana 

102 105,39 zł 82,67 

 

Oferty odrzucone :  

 REN Sp. z o. o, 26-600 Radom, ul. Tartaczna3, tel. 48 363 23 23, REGON 

670160466, NIP 948 19 98 168. 

Uzasadnienie prawne:  art. 226 ust.1 pkt. 5 PZP. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta Wykonawcy jest niezgodna z treścią SWZ, tj. rozdział IV – Opis przedmiotu zamówienia, 
pkt. 2. Ważne: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych z podziałem 
na poszczególne asortymenty z uwzględnieniem WSZYSTKICH w/w Jednostek. Wykonawca 
może złożyć jedną ofertę na wszystkie części zamówienia lub wybrane części zamówienia  
w asortymencie. 

 Widan Polska Sp. z o. o. Spółka komandytowa, 37-700 Przemyśl, ul. Jasińskiego 

56b,NIP 8952012233, tel. 16 678 98 41. 

Uzasadnienie prawne:  art. 226 ust.1 pkt. 5 PZP. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta Wykonawcy jest niezgodna z treścią SWZ, tj. rozdział IV – Opis przedmiotu zamówienia, 
pkt. 2. Ważne: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych z podziałem 
na poszczególne asortymenty z uwzględnieniem WSZYSTKICH w/w Jednostek. Wykonawca 
może złożyć jedną ofertę na wszystkie części zamówienia lub wybrane części zamówienia  
w asortymencie. 
 
CZĘŚĆ VIII – wyroby garmażeryjne:  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  

(pkt) 

ZIBI BAR „KASYNO II” Zbigniew Herbut,  
38-430 Miejsce Piastowe, ul. Dukielska 9,  

NIP 6841605472, REGON 370280530 
31 500,00 zł 92 



 
Nr postępowania: CUW.261.1.2.2021 

Strona 4 z 4  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

Firma Handlowo Usługowa „ROTER” Teresa 
Wójtowicz, ul. Kolejowa 7A, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

tel.13 461 25 89, NIP 689 000 00 42,  
REGON 370059305 

28 980,00 zł 
100 

WYBRANA 
OFERTA 

 

DYREKTOR 
Centrum Usług Wspólnych 

( - ) 
Aneta Janusz 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2021-07-23T09:49:14+0200




